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Andakt av kateket Berit Åsan

"Berørt av Mesterens hånd."

Han hadde ikke kjent en berøring på 
lenge. Han var isolert. Utestengt fra fami-
lien, fra gudstjenesten, fra landsbyen. Han 
måtte bo alene. Når han møtte folk på 
veien måtte han rope: Uren, Uren! Slik at 
folk kunne komme seg unna. Han hadde 
en hudsykdom som folk avskydde – han 
var spedalsk.

Men denne spedalske mannen hadde 
mot og gikk selv til en mann for å be om 
hjelp. En mann han mente kunne hjelpe. 
Og denne mannen skygget ikke unna. 
Han stod der, og tok ham imot. Denne 
mannen var Jesus. Om du vil, kan du gjø-
re meg ren, sa mannen. Jesus fikk inder-
lig medfølelse med ham, og så skjer det 
vidunderlige: Jesus rakte ut hånden og 
rørte ved ham. Tenk å få en berøring! In-
gen hadde gjort det på lenge. Her var det 
en som tok på sårene hans. Det var jo ikke 
lov engang. Tenk for et møte! 

Kan du se det for deg? Et møte mellom 
det hellige og urene, et møte mellom det 
himmelske og jordiske, et møte mellom 
Gud og menneske. Mannen fikk en be-
røring av Mesterens hånd! Det skjer noe 
med oss da – når det hellige berører oss. 
Og det hellige er for oss, for deg og meg 
og denne spedalske mannen. Og Mes-
terens hånd er ikke for kort til å nå oss. 
Han legger sin hånd på hodet vårt og lar 
sin Ånd gjennomstrømme oss. Han berø-
rer oss med det hellige. Og hans hånd er 
sterk nok til å løfte oss opp og holde oss 
fast.

Den spedalske mannens liv ble forandret 
for alltid. Det hører med til historien at 
Jesus gjorde ham ren og helbredet ham. 
Men det å bli berørt av Mesterens hånd 
mens han ennå var uren, er et like stort 
under og en nydelig kjærlighetshandling.

Tomas Sjødin (forfatter og pastor) har 
skrevet en bok som heter: Det er mye man 
ikke må (forøvrig en nydelig tittel). I et av 
stykkene snakker han om hånden som 
beroliger: De er på sykehuset med søn-
nen sin. Sønnen hadde store smerter og 
angstanfall, og når anfallene kom, la de 
en hånd på brystkassen hans. De opp-
daget at når hånden hvilte helt stille der, 
virket det beroligende. Dette skjedde en 
gang en lege var i rommet. Legen studer-
te intenst det som skjedde. Så dere hvor 
rolig han ble av hånden? sa han. Og la 
til: men det er jo egentlig ikke så rart, det 
er jo rett inn i hjertet, det er jo hånden på 
hjertet.

Mesterens hånd vil berøre våre hjerter og 
våre liv. Og når vi får en berøring av det 
hellige, blir våre liv forandret. Ei kvinne i 
Bibelen fikk denne beskjeden: Mesteren 
er her og spør etter deg. Og sånn er det – 
han spør etter oss alle. 

Måtte alle mennesker som vandrer her på 
jord, få oppleve nettopp dette: Å bli be-
rørt av Mesterens hånd.

Finn deg eit jorde for orda

ein voll som er grøn og kra

ein humlesurrplett på jorda

der til og med sorga er glad

Finn deg ei stille i larmen

ei gåtefull drøymetogn

der møda kan kvile mot barmen

som fred i ei haustvakker rogn

Finn deg eit dikt for sjela

finn deg  eit speglande hav

finn deg ein tone til fela

finn deg ei vogge, ei grav 

Finn deg eit jorde å bu på

finn deg eit smil etter mor

finn deg ei salme å tru på

finn deg ein himmel på jord

Tekst: Oddbjørn Aardalen 
Bilde: Geir Myre

Finn deg eit jorde å bu på
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Postadresse: Venneslamoen 12, 4700 Vennesla
Besøksadresse: Sparebankgården, 2. etg, inngang 
nord.

Ekspedisjonen er åpen
Mandag - onsdag kl. 10.00 -12.00 
Torsdag: Kl. 10.00 – 15.00.
(fredag stengt)
kirkekontoret har i tillegg stengt mandager i sko-
lens sommerferie! 

Telefon: 38 15 00 80
E-post: post@kirkebakken.no

Direktenummer i og utenom
ekspedisjonstiden:

Prost - 38 15 00 84
Sogneprest Vennesla  - 38 15 00 82
Sogneprest Hægeland og Øvrebø - 38 15 00 83
Kateket - 38 15 00 86
Menighetssekretær - 38 15 00 88
Kirkeverge - 38 15 00 90
Trosopplærer - 38 15 00 92
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Ansatte
Prost Gunnar Ellingsen - 458 02 349
Sogneprest Inger Johanne Vaags - 906 39 158
Sogneprest Mari S. Berg - 982 53 338
Sogneprest Fredrik Netland - 984 33 825
Kirkeverge Svenn Jørgen Sørensen - 971 44 705
Prostidiakon Helga V. Aas Johnsen - 992 30 189 
Ungdomsdiakon Per Arne Edland  – 40244844
Kateket Berit Åsan - 984 51 753
Trosopplærere: Marielle B. Lindekleiv -  482 83 008 
Menighetssekretær: Anne Skisland - 971 30 740 
Men.sekr:  Eva Ellingsberg - 908 33 539

Hægeland sokn
Leder m-råd / kirketjener,   
Randi Kiledal – 907 48 222
Organist, Gunnar Kile - 906 90 677
Utleie menighetshus: Ivar Sannes - 948 88 803

Vennesla sokn 
Leder m-råd,  Marianne Wegge  - 915 77 842 
Kirketjener,  Bjarne Egil Abrahamsen  - 994 12 355
Organist,  Bernard Emmelkamp - 473 62 150
Utleie menighetshus: Kirkekontoret - 38 15 00 80

Øvrebø sokn
Organist: Roald Guttormsen - 982 02 494
Leder m-råd,  Gerd Vigdis Slettedal - 906 84 184
Kirketjener, Torill Frilslid Gustavson - 454 79 795
Utleie av menighetshus:  Nils Olav Bakkan - 902 65 115
Kirkestua: Vegard Taxerås - 911 39 955

Iveland sokn
Kirkeverge Adina Skaiå - 975 06 190
Kirketjener Arnvid Vidnes - 900 11 259
Kantor Oxana Emmelkamp - 473 22 133
Klokker Trond Steinsland - 

www.kirkebakken.no

Forsidebilde: Adina Skaiaa. 

Redaktør: Randi Sofie Hagen
Redaksjon: Liv-Bjørg Haugland, Torild 
Hessaa, 
Eva Ellingsberg, Gerd Vigdis Slettedal, 
Odd-Inge Uleberg, Fredrik Netland. 
Grafisk layout: Geir Myre

Post til menighetsbladet kan sendes til: 
post@kirkebakken.no eller  
myre.kirkebakken@gmail.com
Konto: 3100.64.39007
Trykk: 07 SØR AS

IVELAND MENIGHETSKONTOR
Adresse: 
Kommunehuset, Frikstadveien 20,  
4724 IVELAND

Kontoret er åpent:
Tirsdager og torsdager 

Telefon: 97 50 61 90
E-post: post@iveleand.kirken.no

"Ka kan eg gjørr, 
eg e så liden"

Randi Sofie Hagen
Redaktør
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Når eg ser at tunge skyer 
Trekke mørknå øve oss 
Når eg ser de slibe kniver 
Og legge opp te det å sloss 
Kan eg gjørr någe med det? 
Kan eg gjørr någe med det? 
 
Når eg ser at någen stige 
Mens de tråkke andre ner 
Når eg ser at mange skjelve 
Og bøye av for det som skjer 
Kan eg gjørr någe med det? 
Kan eg gjørr någe med det? 
 
Ka kan eg gjørr? 
Eg e så liden 
Ka kan eg gjørr? 
Eg e så liden 
Hjelp oss samen 
Me som tror: 
At møje kan me 
Hvis me vil det 
Mens me vente 
Her på jord 
 
Når eg ser at drømmer bleikne 
Og visjoner visne hen 
Når eg ser at tvilen herske 
Så lide tro me har igjen! 
Kan eg gjørr någe med det? 
Kan eg gjørr någe med det? 
Budskapet girt oss håp, men også 
ansvar!

Sigvart Dagslands nydelige og alvor-
lige sang har kverna rundt i hodet mitt 
i det siste!

Alene kan en miste motet og bli 
deprimert, avmaktsfølelsen kan bli 
overveldende, når en ser på all ure-
ttferdigheten, maktmisbruket, kriger 
og forferdelige ting som skjer rundt i 
verden. Vi ser det daglig på nyhetene.

•	 Mennesker som beriker seg på 
andres ulykke.

•	 Ledere som velter seg i luksus 
mens befolkningen sulter.

•	 Ytringsfrihet som blir møtt 
med tåregass og våpen.

•	 Mennesker som blir myrda i 
religionens navn

•	 Flyktninger som går til grunne 
fordi vi mangler hjertevarme.

Ja, ikke bare i fjerne land skjer uretten, 
men rett utenfor grensene våre. Og i 
vårt lille Norge er heller ikke alt bare 
bra, selv i bygdene våre skjer ting som 
en kan bli opprørt og lei seg over.

Men ka kan eg gjørr eg e så liden!

Her ser jeg forfatterens håp og vårt 
ansvar.

•	 Hvis vi er mange, kan vi utrette 
store ting!

•	 Hvis vi er mange, kan vi være 
motvekt til onde krefter.

•	 Hvis vi er mange som står opp 
for uretten blir vi hørt av de 
som har makt til å ta beslut-
ningene!

Vi må stå sammen mot ondskap!

Vi må stå sammen for det gode!



STATUS FOR INNSAMLING
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Nytt fra byggekomitéen

Arbeidsgruppa (utpekt av bygge-
komiteen) har for tiden ukentlige møter 
med Link Arkitektur , utførende entre-
prenør HSH og underentreprenører.

Det meste av trær på tomta er tatt ned 
så nå er det svært tydelig at vi er i gang. 
Vi regner med at «spaden skal i jorda» i 
nærmeste fremtid.

Det er satt opp kamera på tomta, slik at 
alle kan følge med på utviklingen. Nytt 
bilde hver dag klokka 12.00. legges ut 
på Hjemmesiden

Økonomikomiteen setter nå i gang salg 
av «kirke kaffe» 

Gormet kaffe fra Cemo. 

Cemo CARE er en del av Cemo AS. De 
ønsker å engasjere seg i lokalsamfun-
nene i de landene de handler varer fra. 
Hver krone fra Cemo CARE går uavkortet 
til prosjektene. 

Du kan kjøpe gavepakker. 

1.	 2 kaffeposer og andaktsboka, som 
Anne Sofie Haaverstad har skrevet, 
kr. 300.

2.	 3 kaffeposer kr 150.

3.	 Eske med 10 poser kaffe for kr 350.

Selges på kirkekontoret og på arrange-
menter.

Eller du kan bestille av Georg Fritzmann 
tlf 90520394 eller Anne Sofie Haaverstad  
tlf 99041590, så bringer de varene  til 
deg😊

Samtidig som dette er et godt jule-
gavetips støtter du et godt formål og 
overskuddet går til utstyr til den nye 
kirka. 

Gaver til ny kirke: Vipps 550897

Kontonummer 3000.35.71927
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I september ble det endelig 
tårnagenthelg i Vennesla. Den-
skulle egentlig vært 14 mars, 
men som alle vet stengte Nor-
ge ned kun dager før. Vi fikk 
likevel en ny sjanse i høst, og 
15 agenter samlet seg i kirken, 
løste oppgaver og tok turen 
opp i kirketårnet. Det hele ble 
gjennomført i henhold til smit-
tevernplanen, og barna var 
delt opp i mindre grupper som 
de forholdt seg til. Så selv om 
smittevernet tar mye tid og fo-
kus denne høsten, er det gøy 
å se at det går an å arrangere 
gode opplegg som fungerer 
likevel. Det var en herlig gjeng 
med tårnagenter som både var 
ivrige og flinke til å løse ulike 
oppdrag. De samarbeidet godt 
i gruppene og bød på seg selv. 
Dette kunne familie og venner 
merke på søndagens gudstje-
neste. Så vil jeg bare si: Godt 
jobbet, agenter, og takk til de 
fantastiske frivillige som gjorde 

helgen så bra som den ble!

Noen glimt fra 
tårn-agenthelgen 
i Vennesla kirke

VI VIL HOLDE RYKTET OM JESUS 
LEVENDE, OGSÅ I NYE MEDIEKA-
NALER!

Møte på Hægeland Menighetshus 
med Egil Svartdal, søndag 6.sep-
tember 2020

Det var fulle saler, men smittevern-
tiltakene ble fulgt. Det startet med 
frisk sang av «Delight» og etter 
hvert nydelig sang av Linda Dahl. 
Egil Svartdal startet med å fortelle 
om diverse TV-serier som han har 
vært med på å lage gjennom nær-
mere 30 år. NRK og NRK Super skal  
lage 10 program om religion. Det 
kommer på NRK Super i januar-21. 
Han fortalte vider om «Plussord», 
som er korte daglige andakter 
gjennom et helt år på Facebook 
og Instagram. Et kort resymé av 
talen hans er: Etter møtene med 
Jesus, var resultatet at den rike 
mannen var «verdens» mest ulyk-
kelige, og Sakkeus var byens lyk-
keligste. Hvorfor? Jesus ville inn i 
hjemmet til Sakkeus før han hadde 
ryddet og ordnet til besøket. Sånn 
var det i livet hans og i vårt også!  
Religiøse krav: Du må forandre deg!  
Evangeliets budskap: Jesus vil for-
andre deg!                                                                                 

Torild Hessaa

Tekst/foto: Mariell Bjærland 
Lindekleiv

Kompebasar på Hægeland menighetshus fredag 6. november

Da kan du komme mellom kl. 16 og 19 for å kjøpe kompe og lodd.
Forhåndsbestilling av kompe og utkjøring kan gjøres på tlf 41 64 21 21 
innen 4. november.
Kjøp lodd på Vipps allerede NÅ!!!
Vippsnr 123140 (mrk med basar)
Kr 10,- pr lodd
Trekning blir fredag 6. november kl. 19 
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Tekst og foto: Odd-Inge Uleberg

Skaperverket flommer ned og 
Kristus-figuren er en del av det. 
Det hellige er noe som har tatt 
bolig på jorden. Flommen fort-
setter ned og ut i kirkerommet.

I begynnelsen 
var elva

Vi snakker om kirkekunsten som kunstner Tor Lin-
drupsen skal skape i den nye kirken i Vennesla. 
Kunstkomiteen har falt for hans ideer og uttrykk. 
Han var en av fire kunstnere som leverte forslag. 
Jueryen har falt for hans enkle symboler utskåret 
i tre. Til sammen blir det en elv av skapelse som 
kommer helt oppe fra himmelen, ned veggen i kir-
ken, under alteret og ut i rommet.

-Tre og elv er jo Vennesla, men det er også så 
uendelig mye mer, sier sogneprest Inger Johanne 
Vaags og kunstfaglærer Tor Jarle Wergeland. Vi 
treffer den kompetente duoen på kirkekontoret i 
sentrum for å høre med om kunsten i den nye kirka.

Vaags og Wergeland sitter i kunstkomiteen 
sammen med Vibeke Sagen, Gudmund Sagen, 
Svenn Jørgen Sørensen, Henriette Sagland fra Ar-
kitektfirmaet Link og byggeleder Arvid Fredriksen. 
Begge to har elsket kirkekunst siden barneårene. 
Wergeland vokste opp i Frikirken i Kristiansand og 
fikk aldri nok av det store veggteppet til Else Marie 
Jakobsen. Vaags vokste opp i Vålerengen kirke og 
var bergtatt av freskomaleriene til Emanuel Vige-
land. Dessverre brant den kirken i 1979.

-Kunst fortsetter å fortelle der ordene og fornuf-
ten stopper. Eller den begynner å fortelle lenge før 
ordene og tankene er formet. Gjennom kunsten 
kan vi sanse noe av det vi ellers ikke forstår, sier 
Tom Jarle Wergeland.

De hadde et håp og en drøm om å nå så høyt opp 
med den nye kirkekunsten i Venneslas nye kirke. 
Nå sitter de og nikker til tegningene. Det kommer 
til å bli helt fantastisk. Det står fremdeles og vip-
per litt mellom Lindrupsens ide om skaperverk som 
glassmaleri og med lys inn via veggen, eller den 
store elva som fyller hele veggen. Komiteen skal 
jobbe videre med å velge, men til nå er det den 
store installasjonen i tre som fyller hele veggen 
som begeistrer mest. Wergeland og Vaags mener 
det er noe helt spesielt med den varianten.
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-Lindrupsen skjærer ut symbolene i tre. 
Fisker, kornnek, druer, dyr og fugler. 
Foran disse trefigurene, står kristus-
figuren – som det aller mest tydelige. 
Bak figurene er den blå veggen – elva. 
Livets vann fra Bibelen. Du kan ta på 
dette kunstverket. Barn kan se og ta 
på. Blinde kan ta på. Det er for alle, sier 
sognepresten og ser allerede for seg 
alle bibeltimene hun kan holde med 
denne altertavlen som utgangspunkt.

- Elva og treet er også Venneslas ut-
gangspunkt. Otra er kilden til hele det 
moderne Vennesla, sier Wergeland. 
Han synes kirkekunstverket vil passe 
perfekt sammen med synketømmer fra 
fjorden og bjelkene som er tatt vare på 
fra Venneslas eldgamle kirke. Det er 
mye på gang framover.

-Forbindelseslinje, sier Inger Johanne 
Vaags. – At vi her nede er forbundet 
med ham der oppe og at Kristus er en 
del av hele skapelsen – et senter i ska-
pelsen. Og så mangfoldet. Ei altertavle 
som viser mangfoldet i skaperverket og 
at vi alle er en del av og har vår plass i 
Guds nærhet, sier hun.

Kirkekunst skal løfte oss litt høyere, gi 
vind til ånden og næring til sjelen. Noen 
ganger låser alt seg. Da er kunstopple-
velse noe å flyte videre på.

-Jeg satt som fjetret foran et helt blått 
bilde av en fransk kunstner en gang. 
Det var så sterkt. Han hadde skåret 
inn noen furer i det blå. Den samme 
opplevelsen fikk jeg av Michelangelos 
uferdige skulptur i Firenze av Jesu lik 

som bæres av to kvinner, forteller Inger 
Johanne Vaags. Når hun trenger ro og 
overskudd, åpner hun den meterstore 
kunstboken sin – og bare nyter, blad for 
blad.

Tor Jarle Wergeland snakker om alle 
håndverkerne som gjorde sitt ytterste 
fordi de ville tjene Gud med sin kirke-
kunst. Ofte er håndverkerne anonyme, 
men vitnesbyrdet lever videre.

-Kunst er viktig. Ei åpen kirke hvor du 
kan gå inn å oppleve og bare være, 
sier Wergeland.

I april 2022 åpner Venneslas nye kirke. 
Kirkekunsten har både det lokale ele-
mentet med tre og vann, men også 
storheten i seg. 

-Nå skal vi jobbe sammen med kunst-
neren om detaljene. Det blir så spen-
nende, sier Vaags og Wergeland. Beg-
ge synes Vennesla fortjener ei flott, ny 
kirke. Vi er liketil i Vennesla, men vi liker 
å løfte oss litt også. Som vi gjorde med 
Kulturhuset. Som vi gjør med kirka.

-Det er med ærefrykt vi sitter i kunst-
komiteen. Vi gjør valg som skal vare i 
kanskje hundrevis av år. Når vi er bor-
te, vil nye barn og nye voksne komme 
inn i kirken og oppleve kunsten. Det 
er litt veldig å tenke på. Evangeliet le-
ver gjennom hundreårene slik kunsten 
også bringes videre, sier Wergeland.

-Verket favner mennesker i alle aldre 
ved å være konkret og enkel i sym-
bolikken, samtidig som det også er 
muligheter til å fordype seg i enkelt-

elementer. Dette blir veldig bra, sier 
Inger Johanne Vaags, mens vi minner 
om første setning i Johannes Seland 
store jubileumsbok da Hunsfos Fabriker 
feiret 75 år i 1961. Det er den samme 
setningen som innleder Vennesla kom-
munes formulerte identitet i Grønn ur-
ban Bygd:

I begynnelsen var elva.

PS: Kirkeutbyggingen er snart i gang. 
Hver eneste dag klokka 12.00 tas det nå 
nye bilder av tomten. Du kan følge med 
på www.kirkebakken.no.
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DROP-IN-DÅP
Tenker du at du gjerne skulle blitt 
døpt eller har du ønsket at barna 
dine skulle døpes, men så ble det 
ikke sånn?

Eller kanskje korona kom og laget 
kluss i planen, og så har tida bare 
gått?

Lørdag 14.november kl.13-16 kan 
du komme til Vennesla kirke og bli 
døpt- der og da.

HVORDAN?

Det trengs ingen påmelding. Alle 
får en liten prat med prest eller 
kateket i forkant av dåpen.

Selve dåpsseremonien foregår rett 
etterpå i kirkerommet, uten andre 
til stede enn evt. de du selv har in-
vitert.

HVA SKJER I DÅPEN?

Vi blir tatt imot av Gud, slik som vi 
er, og får legge oss selv eller vårt 
barn i Guds kjærlige, sterke hen-
der. Hender som kan bære oss 
gjennom liv og død.

Vi blir en del av Jesu følge, og en 
del av kirka som strekker seg ut 
over hele jorda!
Helt konkret skjer det ved at vi blir 
døpt i Faderens, Sønnens og Den 
hellige Ånds navn, mens vi får tre 
håndfuller vann over hodet.

TA MED:

Fødselsattest eller annen gyldig 
legitimasjon 2 faddere (eller om 
du vil, har vi frivillige i menigheten 
som stiller som faddere)

Til barn kan du ha med dåpskjole, 
eller låne i kirka. 

Vi har også hvite kapper til låns 
dersom du er ungdom eller vok-
sen.

Vi gleder oss til å se deg.
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Trosopplæring 
oktober - november 2020
Vi har flere ulike trosopplæringtiltak. Disse er aldersbestemte og går 
over en kort periode. Invitasjon sendes ut når det nærmer seg, og du 
kan finne informasjon og påmelding på hjemmesiden. Her er en over-
sikt så du kan holde av dato om du har barn i aldersgruppen (året de 
fyller).

Vennesla
0 år – 	 Babysang 	 Hver onsdag

5 år – 	 Kirkerottekino 	 Ons. 18 november 

4 År – 	 Utdeling av bok	 Søn. 18. oktober

6 år – 	 Hemmelig klubb Fire 	 tirs. i nov.

	 Utdeling av bok 	 Søn. 29 november.

5. kl. – 	 Få egen bibel 	 Etter skoletid

6. kl. – 	 LysVåken 	 28-29. november

Øvrebø 
4. år – 	 Utdeling av bok	 Søn. 6. desember

5. kl. - 	 Bibel og Pizza	 Dato kommer

6. kl.- 	 LysVåken Ø. kirke	 14.-15. november

Hægeland
3+4 år -Skattejakt	 Lør. 21. november

	 Utdeling av bok	 Søn. 22. november

5. kl. – 	 Få egen bibel	 Søn. 25. oktober	

	 Bibel og Pizza	 Fre. 23. oktober

6. kl.- 	 LysVåken i	 28-29.november 
	 Øvrebø kirke	

Iveland
2+3 år -	Familiegudstjeneste	 Søn. 18. oktober  
	 med utdeling av bok

5 år - 	 samling i kirken 	 Tor. 12. november

	 utdeling av bok	 Søn. 15. november  

6. kl, - 	 LysVåken 	 Lør. 28. november

	 Familiegudstjeneste 	 Søn. 29. november

Spørsmål?  
Kontakt trosopplærer:  
Marielle Lindekleiv 	 tlf: 48283008  
			   mail: trosoppl@kirkebakken.no. 

Fredrik Netland 	 tlf: 98433825  
			   mail: fredrik.netland@iveland.kommune.no 



11

HÆGELAND MENIGHET

OKTOBER

18.10 kl. 19:00	 «Møteplassen» på menighetshuset

22.10 kl. 19:30	 «Suppe, trend & tro» En kveld for 
damer på menighetshuset

29.10 kl. 17:30	 Barneforening på Kile bedehus

02.11 kl. 20:00	 Felles bønnemøte Hægeland frikirke

05.11 kl. 15:30	 «Torsdag for alle» Middagsservering 
på menighetshuset

15.11 kl. 19:00	 «Møteplassen» på menighetshuset

26.11 kl. 19:30	 «Suppe, trend & tro» En kveld for 
damer på menighetshuset

03.12 kl. 15:30	 «Torsdag for alle» Middagsservering 
på menighetshuset

Hægeland kirke
Åpen kirke for stillhet og bønn kl. 18:00 torsdag før guds-
tjenestesøndag

01.10 kl. 16:00 	 Åpen kirke med mulighet for stillhet 
og lystenning, før gudstjenesten  
kl 17:00. Arr: Diakoniutvalget

Hægeland menighetshus
Barnas Sangtime: Hver 1. og 3. torsdag i mnd. kl. 17:00

Barnekoret:	Øver hver 1. og 3. torsdag i mnd. kl. 17:30

Klubb for 5-6 kl.: Hver 1. torsdag i mnd. kl. 17:00

Kile bedehus 
Strikkekafe siste mandag i måneden fra januar til mai 
11:00-13:00

Onsdagskafe Annenhver onsdag kl. 19:00 (partallsuker)

VENNESLA MENIGHET

Menighetshuset
13.10 - kl. 19:30	 Temamøte. Tale av Jon Østby.  Emne: 

«Det lukter jord av hendene til Gud» 
med undertittel « Om å være himmel-
vendt og jordfestet». Kollekt. 

20.10 kl. 19:30	 Tirsdagsmøte på menighetshuset. 
Tale av Arne Tord Sveinall fra Institutt 
for Sjelesorg.«Sjelesorg til hverdags». 
Sang av JO-koret. Kollekt

28.10 kl. 17:00	 «Superonsdag» på menighetshuset

04.11 kl. 11:00	 «Vi over 60» på menighetshuset

05.11 kl. 18:00	 Sjømannskirkeforeningen har møte 
på menighetshuset

10.11 kl. 19:30	 Temamøte på menighetshuset. Dom-
prost Freddy Berg taler over emnet 
«er veien bredere enn vi tror?» Sang 
av menighetskoret. Kollekt

Det skjer...
11.11 kl. 17:00	 «Superonsdag» på menighetshuset.

17.11 kl. 19:30	 Tirsdagsmøte på menighetshuset. 
Tale av Arne Arnesen. Sang av Anne 
Nilsen Sørli. Kollekt

19.11 kl. 20:00	 «Jentekveld på kjerka» på menighets-
huset. 

24.11 kl. 19:30	 Tirsdagsmøte på menighetshuset. 
Tale av Vidar Bryne. Kollekt

25.11 kl. 17:00	 Barnemesse i Vennesla kirke

01.12 kl. 19:30	 Tirsdagsmøte på menighetshusetmi 
regi av misjonsutvalget. Kollekt

02.12 kl. 11:00	 «Vi over 60» på menighetshuset

Vennesla kirke
31.10 kl. 16:00-19:00 Åpen kirke med mulighet for stillhet 

og lystenning. Arr: Diakoniutvalget

ØVREBØ MENIGHET

Øvrebø menighetshus
Knøttekoret: Øvelse 2. og 4. torsdag i måneden 17:30-
18:30

KFUK/M Speideren: Annenhver torsdag 19:00-20:30

NMS misjonsforening: Første tirsdag i måneden 19:00

Håndarbeid med lunsj: 2. tirsdag i måneden 11:00-14:00

05.11 - Kl 19:00	 Torsdagskveld i kirka   

Kirkestua
Åpent Hus: Annenhver torsdag 19:00-20:30 (partallsuker)

Felles bønnemøte i frikirken hver mandag  kl 19:00 
sammen med frikirken

Øvrebø kirke
01.10 kl. 18:00	 Åpen kirke med mulighet for stillhet 

og lystenning før gudstjenesten  
kl 19:00. Arr: Diakoniutvalget

IVELAND MENIGHET

Frivilligsentralen
20.10 kl. 18:00 	 Temakveld og gjensyn med  diakon 

Per Emanuelsen som vil snakke om 
«HVERDAGS-GLEDER»  
Arr: Diakoniutvalget/Frivilligsentralen.

19.11 kl. 18:00	 Temakveld ved Anne Marie Mykland, 
psyk. sykepleier i Iveland. «KAN VI 
PÅVIRKE MÅTEN VI TENKER PÅ?» En 
introduksjon av mestringskurset «Tan-
kevirus»- et kurs for alle som ønsker 
lære litt mer om hvordan psykologi 
påvirker oss i hverdagen. Arr. Diakoni-
utvalget/Frivilligsentralen

Iveland kirke
31.10 kl. 17:00-19:00 Åpen kirke med mulighet for stillhet 

og lystenning. Arr: Diakoniutvalget

Rettelse:

I forrige menighetsblad ble ordet «trossamfunn» brukt om den nye  
menigheten til Normisjon på bedehuset i Iveland.

Vi ønsker å presisere at det ikke er snakk om et nytt registrert  
trossamfunn i juridisk forstand, men en ny menighet.

Med vennlig hilsen, Randi Sofie Hagen, redaktør.

Alteret i Vennesla kirke pyntet til messe for mang-
fold (Foto: Randi S. Hagen)
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DØPTE
Vennesla
Marion Andersen Eriksen
Emmy Breilid Ulstein
Mynthe Larsen
William Havn
Mollie Amundlien Skarbø
Lars Solberg
Eilev Staer Populovskij Karstensen
Josefine Mauland, døpt i Torridal kirke
Amalie Limm Reber
Leander Brokke Andersen
Sofie Petronelle Kristiansen
Nicolas Tonstad Uwarwema
Inger May Larsson

Øvrebø
Arne Roland Aanesland
Mie Frustøl

Hægeland
Olivia Rock-Sviland

Iveland
Emil Håvardstad
Tobias Kvinlaug
Håkon Vaagan
Edvard Vaagan
Alise Triffitt

VIGDE
Vennesla
Ann Christine Tangstad og Jan Thomas 
Horrisland
Carolina Caroza og Rune Arntsen
Helene Kristiansen og Børge Røinås
Silje Mykland og Espen Knutsen
Anne Rislaa og Thomas Grinde
Lisbeth Hanssen og Morten Slettedal

Øvrebø
Karina Dutton og Marius Drange
Line Vinvand og Arve Undheim
Mina Skuterud Hansen og Even Andersen

Hægeland
Anne Marthe Kile og Geir Nøkland 

Iveland
Jasmine Berg-Welo og Allan Iggulden

DØDE
Vennesla
Tordis Stedjan, begravet fra Oddernes 
kapell
Eldor Dagfinn Andersen

Øvrebø
Johannes Isdahl Austgulen

Hægeland
Wenche Godtfredsen

LIVETS GANG

Bønnetjenesten 

i Vennesla menighet er flittig i bruk, og vi ønsker å gjøre tilbudet tilgjengelig utenfor kirke-
bygg og gudstjenestetider. Dersom du har noe du ønsker at vi skal be for, kan du nå også 
putte det i menighetens postkasse ved døra til menighetskontoret (vis a vis Narvesen på 
Torget). Bruk en lukket konvolutt, og merk den med BØNNETJENESTEN

Alle er varmt velkommen til Solidaritets-
gudstjeneste på Vennesla menighetshus 
onsdag 11.november kl.19.30.

Vår solidaritet går denne kvelden til de av 
oss som sliter med rusproblematikk, enten 
selv, eller i nære relasjoner.

Kvelden, som blir til i samarbeid mellom 
Ivareta Vennesla og Vennesla menighet, 
starter med fakkeltog fra Prix i sentrum 
kl.19.00, og avsluttes med et deilig mål-
tid mat i kjelleren på menighetshuset etter 
gudstjenesten.

•	 Prest Mari Sønnesyn Berg

•	 Organist Bernard Emmelkamp

•	 Sang ved Elisabeth Aavitsland Fjer-
meros og Per Erik Olsen.

•	 Vertskap: Ivareta Vennesla og menig-
hetens diakoniutvalg.

Møt opp, så vi kjenner at vi er mange som 
står sammen denne kvelden!

SOLIDARITETSGUDTJENESTE Takk til Line!
Line Vennesland Fraser har sluttet på Kir-
kekontoret i Vennesla. Line startet som 
«sekretær med daglig ansvar for Kirke-
kontorets ekspedisjon» står det i den før-
ste arbeidsavtalen som er datert til 18. 
januar 1999. 

Line har hatt stillinger som sekretær, kon-
torleder og menighetssekretær ved Kir-
kekontoret i Vennesla. Line er en ressurs. 
Hun er kunnskapsrik og har vist et bren-
nende engasjement i de oppgaver som 
hun har hatt tilknyttet kontoret og me-
nigheten.  I tillegg har hennes politiske 
engasjement vært både lærerikt og nyt-
tig for Kirkekontoret. 

At Line nå må gi seg av helsemessige år-
saker er for kirkekontoret et tap av kom-
petanse og ressurser.  Line er en frisk og 
humørfylt person å ha i staben, som vil bli 
savnet.  Takk for innsatsen gjennom de 
over tjue årene du var ansatt ! Vi ønsker 
deg en god fremtid !

Svenn Jørgen Sørensen



Tlf 38 13 91 00 www.olto.no
Viking - Rauma - Järbo

Venneslavegen 259 på Hunsfoss
Åpent: mand.-fred. kl.12-17 Tlf: 92999448 

Din garnbutikk i Vennesla
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Glimt fra Iveland: 
Årets konfirmanteer, selfie fra rett 
før konfgudstjeneste, samling for 
4 åringer og 50-års konfirman-
tene med konfirmasjonskjoler.



Erik 918 85 617 - Preben 482 34 536

Kvarstein
38155588

man-fre 8-21
lør-søn 10-21

Joker Iveland, Åkle

Økonomiglimt AS
Tjønnvold industriområde
T: 91 82 96 02
www.okomiglimt.no
E-post or@ okomiglimt.no

ALT I NYBYGG, TILBYGG OG REPARASJONER

Vi er også behjelpelige med planlegging/tegninger. Kontakt oss!

Nesvn. 18b Vennesla. Telefon 905 73407 www.byggnystol.no
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ASLAUG STEEN
galleri og rammeverksted
Lolandsv. 23, 4715 Øvrebø
Mobil 974 63 601
aslaug.steen@online.no

Sentrumsveien 63 - 4700 Vennesla
Tlf: 38 15 68 88

Tjønnvoll, 4700 Vennesla
Karosseriavd.: tlf 38 15 59 04

Mekanisk avd.. 38 15 66 62

Kjøp og salg av brukte biler

Hunsfos Næringspark
4700 Vennesla

Marianne Rødland-Wiederøe Eiendomsmegler MNEF
98 97 97 27
Ole Magne Eliassen Megler MNEF 48 03 43 09
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GudstjenesterSøndagens tekster
Søndag 11.10.20

Matt 5,20-26 (P), Salme 36, 6-11, Gal 
5, 16-26

Søndag 18.10.20
Joh 11, 1-5 (P), 1 Sam 18, 1-4, Hebr 13, 
1-3

Søndag 25.10.20
Luk 13, 22-30 (P), Jer 18, 1-10, Rom 2, 
1-11

Søndag 01.11.20
Matt 5, 1-12 (P), Jes 49, 8-10, Åp 7, 9-17

Søndag 08.11.20
Mark 10, 28-31 (P), Jes 1, 16-19, 2 Tess 
1, 10b-12

Søndag 15.11.20
Joh 6, 63-69 (P), Salme 126, 1-6, Fil 1, 
2-6

Søndag 22.11.20
Matt 25, 36-46 (P), Jes 57, 14-16, Åp 20, 
11-13

Søndag 29.11.20
Luk 4, 16-22a (P), Jes 61, 1-3, Åp 5, 1-5

Fast 
givertjeneste
Vil du bli med i en fast givertjeneste? 
Ta kontakt pr sms eller telefon, så la-
ger vi en avtale.
Vennesla menighet.
Til ungdomsarbeidet:
Lars Jørgen Hauge 91814538

Randi Sofie Hagen 47042192
Kontonr: 3100.11.38521
Vipps: 125503

Hægeland menighet
Til ungdomsarbeidet:
Kontonr: 3100.12.83092
Vipps: 125506

Øvrebø menighet
Til ungdomsarbeidet:
Kontonr: 3100.12.83084
Vipps: 125505

Neste menighetsblad kommer i uke 49
Frist for levering av innlegg til nr 7/2020 - 16. november

18. oktober
11:00 Vennesla menighetshus

Ved Mari Sønnesyn Berg og Berit Åsan. 
Utdeling av bok til 4-åringene. Sang av 
Vebagos. Kollekt til menighetens barne- 
og ungdomsarbeid.

11:00 Øvrebø kirke
Ved Inger Johanne Vaags. Markering av 
søndag for de forfulgte. Vi får besøk fra 
Stefanusalliansen ved Tove Rustan Skaar. 
Kollekt til Det Norske Bibelselskap.

11:00 Iveland kirke
Ved Fredrik Netland. Utdeling av 2-3 års 
bok. Nattverd. Kollekt til menighetsar-
beidet. 

25. oktober	
19:30 Vennesla menighetshus 

Taizé-gudstjeneste ved Mari Sønnesyn 
Berg. Nattverd. Kollekt til menighetsar-
beidet. 

11:00 Hægeland kirke
Generasjonsgudstjeneste ved Inger Jo-
hanne Vaags. Nattverd. Utdeling av bibel 
til 5. klasse. Berit Åsan er med. Kollekt til 
Det Norske Bibelselskap.

29.oktober
19:30 Vennesla kirke

"Hverdagsmesse". Nattverd. Kollekt til 
menighetens misjonsprosjekt.

1. november - Allehelgens s.	
11:00 Iveland kirke

Gudstjeneste ved Fredrik Netland. Vi 
minnes de vi har mistet. Marion Røsand-
nes fløyte. Kollekt til Kirkens SOS.

17:00 Hægeland kirke
Allehelgens gudstjeneste ved Inger Jo-
hanne Vaags. Kollekt menighetsarbeidet.

19:30 Vennesla kirke
Allehelgenskveld ved Mari Sønnesyn 
Berg. Musikk ved Marion Røsandnes og 
Bernard Emmelkamp. Kollekt til menig-
hetens diakoniarbeid.

19:00 Øvrebø kirke
Allehelgens gudstjeneste ved Inger 
Johanne Vaags. Sang ved Roy Bjønnum. 
Kollekt til menighetens diakoniarbeid.

08. november
11:00 Vennesla menighetshus

Gudstjeneste ved Gunnar Ellingsen. Natt-
verd. Kollekt til menighetens misjonspro-
sjekt. 

19:00 Hægeland kirke
Salmekveld ved Inger Johanne Vaags. 
Kollekt til Blå Kors. 

11. november (onsdag)
19:30 Vennesla menighetshus

Solidaritetsgudstjeneste ved Mari Sønne-
syn Berg. Sang ved Elisabeth Aavitsland 
Fjermeros. Kollekt til Ivareta.

15. november
11:00 Øvrebø kirke

Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
"Lys våken". Marielle B. Lindekleiv blir 
med. Nattverd. Kollekt til menighetsar-
beidet. 

11:00 Iveland kirke
Gudstjeneste ved Fredrik Netland. Utde-
ling av 5-års bok. Kollekt til Åpne dører. 

19:30 Vennesla menighetshus
Taizégudstjeneste ved Mari Sønnesyn 
Berg. Kollekt til Stefanusalliansen. 

22. november - Kristi Kongedag
11:00 Vennesla menighetshus

Gudstjeneste ved Fredrik Netland. Natt-
verd. Kollekt til menighetsarbeidet.

11:00 Hægeland menighetshus
Generasjonsgudstjeneste ved Gunnar 
Ellingsen. Utdeling av barnebibel til 3 og 
4 åringer. Marielle B. Lindekleiv og Ann 
Carina Reve er med. Nattverd. Kollekt 
til menighetens barne- og ungd.arbeid. 
Julegrøt etter gudstjenesten.

26.november
19.30 Vennesla kirke

"Hverdagsmesse". Nattverd. Kollekt til 
menighetens msijonsprosjetkkt

29. november - 1. s. i advent
11:00 Vennesla menighetshus

Generasjonsgudstjeneste ved Mari Søn-
nesyn Berg. Lys våken. Kollekt til menig-
hetens 	barne- og ungdomsarbeid. 

11:00 Iveland kirke
Gudstjeneste ved Fredrik Netland. Lys 
våken. 


